EC faktary
(KDF)

53/2017
54/2017
55/2017

56/2017

57/2017

58/2017

59/2017
60/2017

61/2017

62/2017
63/2017

64/2017
65/2017
66/2017
67/2017
68/2017
69/2017

70/2017

71/2017

72/2017
73/2017
74/2017
75/2017
76/2017

Cislo faktary

3413211320
9001004331
10170040

20170078

1020170022

7200000022

22017
20170019

2017011

7303673680
012017

642017
942017
9109068815
11412859
2502017
6794016627

3417017523

16-0563

7170884518
7200810353
4170310
117107438
16211249

Zakladna Skola s materskou Skolou pre deti a Ziakov so sluchovym postihnutim internatna
Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

Popis faktarovaného plnenia

Telefén za 2/17
Tlag. Zlozeniek
Servis telev.kariet

Tonery do tlaciarne

Sluzby IKT 1/17

Energetické sluzba za 3/2017

Tvorba social. fondu za 2/17
Oprava elektrospotr.-kuchyna

Kontrola elektrického. zariadenia

zéloha plyn 3/17
RéZia strava -cudzi stravnik 2/17

RéZia strava - 2/17
Skolenie
Ochrana objektu za 3/17
Poistenie majetku Skoly
Popisovace na tabule
Telefén za 2/17

Odvoz odpadu za 2/17

Plast. dvere okno do suterénu

Zéloha elektrika 2/17
Preplato za 1/2017
Skoleniena majetok

vyuétovanie vody za 1-2/17
pohldavka za vodu-mylna

Celkova
hodnota
(s DPH)

24,61
11,27
49,20

514,25

200

7666,33

393,11
327,96

986,00

84
45,64

448,48
38,00
12,44
309,69
135,24
219,16

265,44

447,70

1627,1
11,41
59
1544,32
30

ID
zmluvy

0
0

0
RZ2/201
5
RZ1/201
5

2016-240-

000001

0
0

2016-240-

000003

o

O O O o o o o o

O O O o o o

marec 2017

ID
objednavky

o O O o

o

o O O 0o oo o o o

O O O o o o

Datum
doru €éenia
faktary

2.3.2017
6.3.2017
6.3.2017

6.3.2017

6.3.2017

6.3.2017

6.3.2017
6.3.2017

6.3.2017

6.3.2017
6.3.2017

6.3.2017
8.3.2017
8.3.2017
8.3.2017
8.3.2017
8.3.2017

8.3.2017

16.3.2017

16.3.2017
16.3.2017
16.3.2017
16.3.2017
16.3.2017

Néazov resp. meno a
priezvisko
Slovak telekom

Slovenska posta, a.s.
M .Rimbala

Izocom -Mokra n R.

Easy tech, s.r.o.

EPC Energy, s.r.o.

ZS s MS pre SPI
Soboli ¢ Vaclav

OPP, s.r.o.

SPP, a.s.
ZS -MS -skol. Strav.

Sukromna skolka
Centrum Avare
Ministerstvo vnitra SR
Union, a.s.
A. Luéeni¢
Slovak telekom

Hlavné mesto SR
Bratislava

Winovo, s.r.o.

ZSE, a.s.
ZSE, a.s.
Edos-PEM, s.r.o.
BVS, a.s.
BVS, a.s.

Dodavate I

Adresa

Bajkalska 28, Bratislava
Partizanska cesta9, Ban. Bystrica
Viniéna 22, Malinovo

Pri starej pracharni 13, Bratislava

Pri starej pracharni 13, Bratislava

Bratislavska 21, Samorin

Drotarska cesta 48, Bratislava
Jakuvov 582

ZIta 2/c, Bratislava

Mlynské nivy 44, Bratislava
Drotarska cesta 48, Bratislava

Martinengova, Bratislava
Zelezniéna 23, Stupava
Spitalska 14-16, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
J.Poni¢ana 5, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava

Primacialne nam.1, Bratislava

Prievidzka 31, Nitr.Pravno

Culenova 6, Bratislava
Culenova 6, Bratislava
Tématinska 4, Bratislava
PreSovska 48, Bratislavava
PreSovska 48, Bratislavava

I€o
35763469

36631124
44426485

37499084

46599231

44873999

36117661
14140837

46936122

35815256
31746616

40788989
46432183
00151866
31322051
32155557
35763469

00603481

48133752

36677281
36677282
36287229
35850370
35850371



77/2017
78/2017
79/2017
80/2017
81/2017
82/2017
83/2017
84/2017
85/2017

1172202016
20170024
1709045
83978974
1703119
170441
5917007239
52002255
21713881

Kancelarske potreby
Oprava elektrospotr.-kuchyna
Doplatok k plast.dveram SJ
Mobil MS za 2/17
Stojan pod monitor
Psycholog. Testy
Zbierka zadkonov
Elektroinstal. Material
uéebné pomacky MS

33,88
295,20
323,52

4,24

25,55
1691,00

72,00
120,06
101,03

O O O O o o o o

17030145

16.3.2017
16.3.2017
22.3.2017
22.3.2017
22.3.2017
22.3.2017
22.3.2017
22.3.2017
27.3.2017

SEVT, a.s
Soboli é Vaclav
TEXO PARTNER, a.s.
02 Slovakia
DAS Slovakia
Hogrefe-Testcentrum
Poradca podnikate la
OBI Slovakia s.r.o.
Nomiland, s.r.o.

Cementarska 6, Ban.Bystrica
Jakuvov 582
Votrubova 28, Bratislava
Einsteinova, Bratislava
Racianska 8, Bratislava
Antala Staska 78, Praha 4
M.Réazusa23/A, Zilina
Hodoninska cesta25, Bratislava
Magnezitarskall, KoSice

31331131
14140837
35814730
35848863
36707406
26159392
31592503
48258946
36174319









